non civitatem seu opidum et districtum Mikulayowicensem cum possessior 

nibus villis et bonis eorum neenon quibusdam villis et bonis aliis rite et io 

racionabiliter vendiderit sub reempcionis tytulo pro certa pecunie quan- 

titate, prout in literis dicti domini ducis Johannis desuper confectis ple- 

nius continetur, nobis quoque heredibus et successoribus nostris Serenis

simus princeps ac noster dominus graciosus dominus Karolus quartus 

divina favente clemencia Romanorum imperator semper augustus et Boe- 15 

mie rex tamquam rex Boemie auctoritate regia Boemie castrum civitates 

seu opida districtus villas et bona huiusmodi concesserit tenenda et pos- 

sidenda in pheodum ab ipso heredibus et successoribus suis Boemie regi- 

bus regno Boemie et corona omni modo et forma, quibus dictus dominus 

dux Johannes ea tenait hactenus et possedit, nos pro nobis, heredibus et 20 

successoribus nostris predictis non improvide neque per errorem sed 

animo deliberato et de certa nostra sciencia promittimus presentibus 

bona fide sine omni dolo, quod nos, predicti heredes et successores nostri 

de dictis civitatibus seu opidis districtibus villis et bonis domino nostro 

imperatori prefato tamquam regi Boemie, heredibus et successoribus suis 25 

Boemie regibus obedire intendere volumus et debemus fideliter in omni

bus et parère, prout dictus dux Johannes et progenitores sui hactenus 

fecisse dinoscuntur. In casum eciam quo castrum civitates seu opida di

strictus villas et bona predicta nos seu heredes et successores nostros 

contingeret alteri vendere in futurum, pro simili quantitate pecunie, 30 

prout in dicti ducis Johannis literis est expressům, extunc nos, heredes 

et successores nostri dieto domino nostro imperatori heredibus et succes

soribus suis Boemie regibus ydonee cavere tenebimur, quod hii, qui per 

talem modům castrum civitates seu opida et bona ement huiusmodi. tam

quam fideles et vasalli regni Boemie et corone obedire debeant similiter 35 

dieto domino nostro imperatori heredibus et successoribus suis Boemie 

regibus fideliter in omnibus et parère, quemadmodum memoratus domi

nus Johannes dux et progenitores sui de ipsis fecisse hactenus dinoscun

tur. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appen-

sum. 40
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Datum Brunne anno domini millésime trecentesimo septuagesimo 

quinto die XIIII mensis Aprilis.

Drig. Perg, int f. t Haus-, Hof- und Staatsarchive zu Wien. An Pergament- 
streifen baß winzige Adlersiegel des Herzogs in rothem Wachs. Akgedruckt von Fr. Kopetzty